
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z
siedzibą w Siedlcach
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/12325,Dostawa-testow-ELISA-dla-Zakladu-Higien
y-Weterynaryjnej-w-Warszawie.html
01.05.2024, 09:47

Dostawa testów ELISA dla Zakładu Higieny
Weterynaryjnej w Warszawie

WIW-AD.272.94.2020 przetarg nieograniczony
Dostawy

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 404.4 KB, 06.10.2020

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 591.99 KB, 06.10.2020

Informacja z art. 86 ust. 5 ustawy PZP WIW-AD.272.94.2020 pdf, 85.61 KB, 14.10.2020

Informacja o wyborze oferty pdf, 130.62 KB, 15.10.2020

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pdf, 297.15 KB, 02.11.2020

Metadane

Data publikacji : 06.10.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Anna Ignaciuk-Mazur zespół ds. administracyjnych

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/38070/94ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/38070/94ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/38071/SIWZWIW-AD272942020-1.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/38071/SIWZWIW-AD272942020-1.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/38171/Informacjanastronewwwzart86ust5ustawyPZPWIW-AD272942020.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/38171/Informacjanastronewwwzart86ust5ustawyPZPWIW-AD272942020.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/38201/94informacjaowyborzeoferty.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/38201/94informacjaowyborzeoferty.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/38420/94ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/38420/94ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/changelog/12325,dok.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/12226,Dostawa-chlodziarek-laboratoryjnych-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej-w-Warszaw.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/12226,Dostawa-chlodziarek-laboratoryjnych-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej-w-Warszaw.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/12337,Odbior-transport-i-unieszkodliwianie-odpadow-weterynaryjnych-i-chemicznych-od-Za.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/12337,Odbior-transport-i-unieszkodliwianie-odpadow-weterynaryjnych-i-chemicznych-od-Za.html

